



Holdbar ApS

c/o Cafe Gran, Grønnegade 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 83 77 94

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Robert Eoin Magill Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdbar ApS c/o Cafe Gran Grønnegade 12 8700 Horsens
	Hjemmeside: www.cafegran.dk
	CVR-nr.: 32 83 77 94
	Stiftet: 8. april 2010
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Eoin Magill Madsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Løvenørnsgade 13, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Magill Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurant, cafe og kaffebar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.040 t.kr. mod 10.653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	11.039.719	10.653
2 Personaleomkostninger	-10.278.719	-9.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-568.565	-600
Andre driftsomkostninger	-18.030	0
Driftsresultat	174.405	825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.572	14
Øvrige finansielle omkostninger	-79.656	-52
Resultat før skat	127.321	787
Skat af årets resultat	-45.289	-196
Årets resultat	82.032	591
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.032	591
Disponeret i alt	82.032	591

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.268.254	1.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.268.254</u>	<u>1.156</u>
Deposita	184.211	184
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.211</u>	<u>184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.452.465</u>	<u>1.340</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer	735.524	657
Varebeholdninger i alt	<u>735.524</u>	<u>657</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.142	415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.466.515	785
Andre tilgodehavender	1.015.351	631
Periodeafgrænsningsposter	73.407	94
Tilgodehavender i alt	<u>3.118.415</u>	<u>1.925</u>
Likvide beholdninger	806.162	3.959
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.660.101</u>	<u>6.541</u>
Aktiver i alt	<u>7.112.566</u>	<u>7.881</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	232.381	151
Egenkapital i alt	312.381	231
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.833	52
Hensatte forpligtelser i alt	21.833	52
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	123.104	0
Anden gæld	573.922	897
Periodeafgrænsningsposter	718.749	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.775	897
3 Kortfristet del af langfristet gæld	577.167	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.958.446	2.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.417.944	1.155
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.794	153
Anden gæld	1.333.226	2.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.362.577	6.701
Gældsforpligtelser i alt	6.778.352	7.598
Passiver i alt	7.112.566	7.881
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter:		
Indtægter vedrørende lønkomensation	285.149	1.797
Indtægter vedrørende komensation for tabt omsætning	0	95
Indtægter vedrørende komensation for faste omkostninger	443.904	986
Indtægter vedrørende tilskudspulje til caféer, restauranter og barer mv. som følge af COVID-19	32.645	29
	<u>761.698</u>	<u>2.907</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	<u>761.698</u>	<u>2.907</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>761.698</u>	<u>2.907</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.514.792	8.627
Pensioner	535.211	419
Andre omkostninger til social sikring	228.716	182
	<u>10.278.719</u>	<u>9.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>29</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	471.104	348.000	123.104	0
Anden gæld	573.922	0	573.922	573.922
Periodeafgrænsningsposter	947.916	229.167	718.749	177.083
	1.992.942	577.167	1.415.775	751.005

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 471, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563
Driftsinventar og driftsmateriel	2.268

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	7.784

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Magill ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.201.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magill Holding ApS, CVR-nr. 29618909, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
